МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ТЕХНИКУМ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ И  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА ВОСКРЕСЕНСКОГО»

(АПОУ УР «ТРИТ им. А.В. Воскресенского»)

ПРИКАЗ

« 15 » августа 2022
г.

№ 30-К

г. Ижевск

О зачислении обучающихся

В   соответствии        с    Правилами    приема в   АПОУ УР      «ТРИТ им. А.В.
Воскресенского»   на  2022-2023  учебный  год,  решением  приемной  комиссии  и
поданным заявлениям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2022  г.  в  число  студентов  1  курса  очной  формы
обучения дневного  отделения на  базе  основного  общего  образования с  получением
среднего  (полного)  общего  образования  по  программам  подготовки  специалистов
среднего звена:

I.  По  специальности  11.02.02  «Техническое  обслуживание  и  ремонт
радиоэлектронной техники (по отраслям)», квалификация «Техник» сроком обучения
3 года 10 месяцев следующих абитуриентов

  В группу 11-Т:
1 Т-26
2 Т-33
3 Т-43
4 Т-9
5 Т-35
6 Т-37
7 Т-42
8 Т-4
9 Т-38
10 Т-40
11 Т-36
12 Т-2
13 Т-19
14 Т-39
15 Т-23
16 Т-13
17 Т-3
18 Т-5
19 Т-11
20 Т-6

21 Т-17
22 Т-41
23 Т-15
24 Т-29
25 Т-18

II.  По  специальности  09.02.01  «Компьютерные  системы  и  комплексы»,
квалификация  «Техник  по  компьютерным  системам»   сроком  обучения  3  года  10
месяцев следующих абитуриентов

В группу № 12-Т:
1 К-29
2 К-40
3 К-97
4 К-45
5 К-98
6 К-89
7 К-34
8 К-37
9 К-14
10 К-80
11 К-79
12 К-19
13 К-74
14 К-84
15 К-69
16 К-25
17 К-61
18 К-30
19 К-91
20 К-81
21 К-28
22 К-57
23 К-94
24 К-92
25 К-93

2. Зачислить с 01 сентября 2022 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения
дневного  отделения  на  базе  основного  общего  образования  с  получением  среднего
(полного) общего образования

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих):
I.  По  профессии  11.01.02  «Радиомеханик»  сроком  обучения  3  года  10  месяцев

следующих абитуриентов
  В группу 13:

1 Р-31
2 Р-4
3 Р-19
4 Р-7
5 Р-21
6 Р-26
7 Р-16

8 Р-23
9 Р-22
10 Р-2
11 Р-28
12 Р-41
13 Р-30
14 Р-15
15 Р-6
16 Р-35
17 Р-9
18 Р-29
19 Р-10
20 Р-24
21 Р-39
22 Р-34
23 Р-40
24 Р-44
25 Р-42

II. По профессии 15.01.32 «Оператор станков с программным управлением» сроком
обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов

В группу 14:
1 О-7
2 О-10
3 О-33
4 О-36
5 О-21
6 О-13
7 О-35
8 О-2
9 О-22
10 О-11
11 О-27
12 О-41
13 О-29
14 О-25
15 О-42
16 О-40
17 О-30
18 О-16
19 О-9
20 О-28
21 О-50
22 О-3
23 О-23
24 О-49
25  О-51

III. По профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» сроком
обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов

В группу 15:
1 М-1
2 М-32
3 М-44
4 М-21
5 М-14
6 М-20
7 М-31
8 М-26
9 М-23
10 М-6
11 М-11
12 М-30
13 М-34
14 М-9
15 М-40
16 М-36
17 М-38
18 М-7
19 М-46
20 М-4
21 М-33
22 М-12
23 М-22
24 М-16
25 М-47

IV.  По  профессии  13.01.10  «Электромонтер  по  ремонту  и  обслуживанию
электрооборудования» сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов

В группу 16:
1 Э-42
2 Э-14
3 Э-8
4 Э-27
5 Э-28
6 Э-33
7 Э-4
8 Э-41
9 Э-39
10 Э-29
11 Э-30
12 Э-34
13 Э-38
14 Э-3
15 Э-40
16 Э-15
17 Э-21
18 Э-25

19 Э-13
20 Э-11
21 Э-5
22 Э-2
23 Э-36
24 Э-12
25 Э-24

V. По профессии 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
» сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов

В группу 17:
1 МР-33
2 МР-21
3 МР-28
4 МР-22
5 МР-12
6 МР-20
7 МР-1
8 МР-14
9 МР-13
10 МР-30
11 МР-32
12 МР-4
13 МР-11
14 МР-8
15 МР-36
16 МР-6
17 МР-27
18 МР-5
19 МР-2
20 МР-10
21 МР-19
22 МР-18
23 МР-40
24 МР-39
25 МР-38

3. Внесение соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» дневного
отделения и  контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УМР
Москову О.М.

Директор Е.А. Кривоногова

	ПРИКАЗ
	«
	15
	»
	августа
	2022 г.
	№
	30-К
	В группу № 12-Т:
	В группу 14:

	III. По профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов
	IV. По профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования» сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов
	V. По профессии 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов » сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов

		2022-11-30T10:26:55+0000